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EDITAL INTERNO

EDITAL 02/2023 - PIBEX-JR - IFPR ASTORGA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA REFERENTE À SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO (PIBEX-JR/IFPR) DO CAMPUS
AVANÇADO ASTORGA - EDITAL 01/2023

Os coordenadores e docentes colaboradores dos projetos de extensão: Projeto 1-   Vovôs e Vovós Conectados: ligados na Internet e na Qualidade de Vida - 2a. Edição; Projeto 2 - Arte e Cultura - Diversidade
e Projeto 3-  Esporte na Escola 2.0, no uso de suas atribuições e conforme Portaria n° 574, de 21 de agosto de 2023 (DG/Londrina/IFPR) tornam público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E A CONVOCAÇÃO PARA A
ENTREVISTA REFERENTE À SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO para a seleção de 05 (cinco) estudantes de Curso Médio Técnico do Campus Avançado Astorga, que
esteja regularmente matriculado, para ser bolsista no PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO - PIBEX/IFPR, vinculados ao Edital Proeppi n° 06, de 26 de janeiro de 2023 (SEI 2509628) e a Chamada
Interna Específica do Campus Avançado Astorga n° 01/2023 (SEI 2517273), ao qual receberão o valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensal, pelo período de até 12 meses, sendo que a efetivação do repasse
estará condicionada à disponibilização orçamentária e financeira.

 

Art 1º - O resultado das inscrições, em ordem alfabética, fica apresentado conforme segue:

Nome Completo Situação da inscrição
Adriana Roberta da Silva Vicente Deferida
Aline Freitas Morais Deferida
Allef Heinrik Dias da Silva Deferida
Amanda Cristiane Busso Deferida
Ana Clara Arigussi Tavares Deferida
Angélica Gurgel do Amaral Wolf Deferida
Asael Henrique Barbão Celeghim Deferida
Eduarda Sayuri Veiga Scacco Deferida
Ellen Kauany Molari Deferida
Guilherme Martins Barros Deferida
Isis Santana dos Reis Deferida
Izabella Figueiredo Deferida
João Gabriel Tinoco Casarin Melo Deferida
Julia da Silva Viana Deferida
Kathylim Vitoria Mariano dos Santos Deferida
Ketlyn Thaiane Almeida Silva Deferida
Luane Hoffeman de Lima Deferida
Matheus Coresma Molari Deferida
Maykon Henrique Candido Deferida
Murillo Ribeiro Rodrigues Deferida
Polyany Fernanda Pelegrini Ribeiro Deferida
Vitor Gabriel Correa Sarri Deferida

 



25/08/2023, 09:48 SEI/IFPR - 2524937 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2635523&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000816&infra_hash=694bac… 2/3

Art. 2º Os  candidatos listados abaixo estão convocados para a realização da entrevista, conforme os cronogramas que seguem abaixo:

 

Cronograma para as entrevistas do projeto "Arte e Cultura: Diversidade":

Candidato Vaga pretendida Forma escolhida pelo candidato para a realização da entrevista - Local/Sala Data Hora
Ana Clara Arigussi Tavares Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 13:00
Angélica Gurgel do Amaral Wolf Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 13:15
Julia da Silva Viana Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 13:30
Matheus Coresma Molari Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 13:45
Ellen Kauany Molari Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 14:00
Isis Santana dos Reis Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 14:15
Izabella Figueiredo Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 14:30
Adriana Roberta da Silva Vicente Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 14:45
Luane Hoffeman de Lima Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 15:00
Polyany Fernanda Pelegrini Ribeiro Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 15:15
Asael Henrique Barbão Machado Celeghim Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 15:30
Maykon Henrique Candido Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 15:45
João Gabriel Tinoco Casarin Melo Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 16:00
Vitor Gabriel Correa Sarri Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 16:15
Kathylim Vitoria Mariano dos Santos Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 16:30
Murillo Ribeiro Rodrigues Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 16:45
Eduarda Sayuri Veiga Scacco Arte e Cultura- Diversidade Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 3 25/08/2023 17:00
Amanda Cristiane Busso Arte e Cultura- Diversidade Online via Google Meet 25/08/2023 17:15
 
 

Cronograma para as entrevistas dos projetos "Vovôs e Vovós Conectados: ligados na Internet e na Qualidade de Vida - 2a. Edição" e "Esporte na Escola 2.0":

Candidato Vaga pretendida Forma escolhida pelo candidato para a realização da
entrevista - Local/Sala Data Hora

Isis Santana dos Reis Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 13:00
Luane Hoffeman de Lima Esporte na Escola 2.0 Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 13:15
Allef Heinrik Dias da Silva Esporte na Escola 2.0 Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 13:30
Eduarda Sayuri Veiga Scacco Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 13:45
Guilherme Martins Barros Esporte na Escola 2.0 Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 14:00
Angélica Gurgel do Amaral Wolf Esporte na Escola 2.0 Presencialmente no IFPR - Campus Avançado Astorga - Sala 4 25/08/23 14:15
Matheus Coresma Molari Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 14:30
Asael Henrique Barbão Machado Celeghim Esporte na Escola 2.0 /Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 14:45
Ketlyn Thaiane Almeida Silva Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 15:00
Kathylim Vitoria Mariano dos Santos Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 15:15
Amanda Cristiane Busso Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 15:30
Aline Freitas Morais Vovôs e Vovós Conectados: ligados na internet e na qualidade de vida- 2a edição Online via Google Meet 25/08/23 15:45
 

Art. 3º Os candidatos que realizarem a entrevista de forma presencial, deverão comparecer ao local da entrevista com pelo menos 15 minutos de antecedência.

Art 4º Os candidatos que realizarem a entrevista de forma online, deverão entrar no Google Meet somente no horário agendado, como descrito no Art. 2º.

Art 5º Se o candidato não comparecer na hora e local que foi agendado, os próximos candidatos serão convidados a anteciparem as suas entrevistas.

Art 6º O candidato que não comparecer ao local da entrevista na data e horário marcado, receberá a nota ZERO na entrevista e será desclassificado.
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Astorga-PR, 25 de agosto de 2023. 

 

 

 Comissão para Seleção de Bolsistas PIBEX Jr. 2023

Portaria DG/Londrina/IFPR nº 574, de 21 de agosto de 2023 

 

Documento assinado eletronicamente por JACKELINE TIEMY GUINOZA SIRAICHI, Servidor Docente, em 25/08/2023, às 09:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JESSICA NAYARA FERRAREZI SARTORI, Servidor Docente, em 25/08/2023, às 09:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
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